
Číslo 
položky

 Typ/identifikace 

výrobku  Výrobce Název Minimální technické parametry Množstevní 
jednotka

Počet Kč/jednotka bez DPH Cena celkem / Kč 
bez DPH

1 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Katedra profesora

Minimální parametry:
- katedra profesora jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře,
- vnější rozměry katedry š-1600 x h-680 x v-757mm (+/- 10mm), 
- 2x kabelová průchodka,
- v pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech š-510 x h-
632 x v-688mm (+/- 10mm), skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a otvorem v boční 
části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem),
- v levé části katedry umístěna skříňka s 3x polohovatelnou policí,
- prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost umístění interfacu 
jazykové laboratoře,
- vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády,
- možnost napojení katedry na kabelový žlab,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 8099 8099

2 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Stůl jazykové laboratoře 
pro 1studenta

Minimální parametry:
- lavice jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře,
- lavice pro jednoho studenta o vnějších rozměrech š-880 x h-600 x v-757mm (+/- 10mm), 
- 4x kabelová průchodka, 
- možnost jednoduchého spojení 2 stolů do jednoho a vytvoření dvojlavice, stůl přizpůsoben pro 
spojení 2 a více stolů dohromady a vytvoření podélného layoutu sezení,
- možnost napojení stolu na kabelový žlab pro spojení 4 stolů,
- pod deskou stolu osazen šířkově nastavitelný perforovaný, kovový box pro osazení PC,
- vč. instalace a dopravy.

ks 22 5372 118184

3 Filip II G8 nerez KNK.cz
Hák na zavěšení 

sluchátek

Minimální parametry:
- standardní hák pro žákovské lavice, možnost nainstalovat jako hák pro zavěšení sluchátek,
- vč. instalace a dopravy.

ks 23 250 5750

4
Židle na 

kolečkách

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Židle učitelská 
Minimální parametry:
- pevná, na kluzácích, výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 3223 3223

5 MIA

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Židle žákovská
Minimální parametry:
- s kovovou podnoží, ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák, snadno omyvatelné, stohovatelné, 
- vč. instalace a dopravy.

ks 22 909 19998

6
Tabule pevná - 

atypický rozměr

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Tabule popisovatelná
Minimální parametry:
- tabule světlá, popisovatelná fixou, rozměr 250x120 cm (+/- 10 mm), 
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 9917 9917

7 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Katedra profesora s 

dřezem

Minimální parametry:
- š-2810mm, h-700mm, v- 760 mm  (+/- 10 mm)
- odolná pracovní plocha a konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a 
také případné napojení na stávající,
- skříňky jsou s  falešnými zády a dnem, které slouží pro možnost vést rozvody do potřebných míst 
a z nich se napojovat dál,
- deska stolu je osazena dřezem a otvorem pro instalaci vodovodní baterie, dále je deska katedry 
osazena výklopným systémem pro min. 24" monitor  (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry),
- materiál: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, laminát o síle min. 0,8 mm 
lepeno voděodolným lepidlem, úchytky, zámky.
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 28926 28926

8 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Stůl učebny přírodních 
věd pro 3 žáky

Minimální parametry:
- š-1800mm, h-650mm, v-760 mm  (+/- 10 mm),
- materiál: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, laminát o síle min. 0,8mm 
lepeno voděodolným lepidlem, 
- možnost kotvení stolu do podlahy,
- ve stole v uzamykatelném kanále připravený parapetní kanál 90mmx55mm  (+/- 10 mm) - zde je 
možné umístit rozvody silno/slabo proudu a síť, rozvody jsou  do kanálu vedeny nohou stolu,
- kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru krytou gumou, kterou se dají kabely používané 
na stole minimalizovat,

- vč. Instalace a dopravy.

ks 10 10750 107500

9 MIA

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Židle žákovská
Minimální parametry:
- kovová podnož, ergonomická, omyvatelná, stohovatelná,
- vč. instalace a dopravy.

ks 30 909 27270

10 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Odkládací pracoviště

Minimální parametry:
- mycí pracoviště vč. 3x dřezů a stojánkových směšovacích baterií,
- pracoviště se skládá z 3 ks skříněk pro osazení dřezu a vodovodní baterie,
- každá skříňka musí obsahovat: 1x přestavitelná police, 2x dveře, kovové úchytky, soklové 
rektifikační nohy,
- deska: oboustranně laminovaná laminátem o tl. min. 1,5 mm, celková tloušťka desky min. 25 mm,
- materiál: oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl. min. 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na 
pohledových a min. 1 mm na nepohledových hranách, lepeno PUR lepidlem,
- rozměry: š x v x h 2100x860x600 mm  (+/- 10 mm), 
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 23970 23970

11
Židle na 

kolečkách

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Židle učitelská 
Minimální parametry:
- pevná (na kluzácích), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 3223 3223

12 Plynový komplet Skolab s.r.o. Plynový komplet

Minimální parametry:
- plynový komplet pro instalaci do katedry obsahující plynový uzavírací jednokohout pro instalaci do 
pracovní plochy, stolní kahan, regulátor tlaku plynu uvnitř katedry včetně hadic a spon pro připojení 
plynové bomby,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 12400 12400

13 Plynová bomba Skolab s.r.o. Plynová bomba

Minimální parametry:
- tlaková láhev 2kg Propan - Butan, výměnná, tlaková láhev pro propan - butanové spotřebiče, 
včetně náplně,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 4132 4132

14 Titánia Prodejce 

KTO
Vodovodní baterie

Minimální parametry:
- vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na studenou vodu,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 1909 1909

15
Tabule pevná - 

atypický rozměr

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Tabule popisovatelná
Minimální parametry:
- tabule světlá, popisovatelná fixou, rozměr 250x120 cm (+/- 5 %), 
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 9917 9917

ČÁST 2) Nábytek

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

JAZYKOVÁ UČEBNA (LABORATOŘ)

PŘÍRODOVĚDNÁ UČEBNA



16 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Katedra profesora s 

dřezem

Minimální parametry:
- š-2810mm, h-700mm, v- 760 mm  (+/- 10 mm),
- odolná pracovní plocha a konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a 
také případné napojení na stávající,
- skříňky jsou s  falešnými zády a dnem, které slouží pro možnost vést rozvody do potřebných míst 
a z nich se napojovat dál,
- deska stolu je osazena dřezem a otvorem pro instalaci vodovodní baterie, dále je deska katedry 
osazena výklopným systémem pro min. 24" monitor  (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry),
- materiál: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, laminát o síle min. 0,8 mm 
lepeno voděodolným lepidlem, úchytky, zámky.
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 28926 28926

17 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Odkládací pracoviště

Minimální parametry:
- mycí pracoviště vč. 3x dřezů a stojánkových směšovacích baterií,
- pracoviště se skládá z 3 ks skříněk pro osazení dřezu a vodovodní baterie,
- každá skříňka musí obsahovat: 1x přestavitelná police, 2x dveře, kovové úchytky, soklové 
rektifikační nohy,
- deska: oboustranně laminovaná laminátem o tl. min. 1,5 mm, celková tloušťka desky min. 25 mm,
- materiál: oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl. min. 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na 
pohledových a min. 1 mm na nepohledových hranách, lepeno PUR lepidlem,
- rozměry: š x v x h 2100x860x600 mm  (+/- 10 mm), 
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 23970 23970

18 Atypický výrobek
ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Stůl učebny přírodních 
věd pro 3 žáky

Minimální parametry:
- š-1800mm, h-650mm, v-760 mm  (+/- 10 mm),
- materiál: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, laminát o síle min. 0,8mm 
lepeno voděodolným lepidlem, 
- možnost kotvení stolu do podlahy,
- ve stole v uzamykatelném kanále připravený parapetní kanál 90mmx55mm  (+/- 10 mm) - zde je 
možné umístit rozvody silno/slabo proudu a síť, rozvody jsou  do kanálu vedeny nohou stolu,
- kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru krytou gumou, kterou se dají kabely používané 
na stole minimalizovat,

- vč. Instalace a dopravy.

ks 10 10750 107500

19 MIA

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Židle žákovská
Minimální parametry:
- kovová podnož, ergonomická, omyvatelná, stohovatelná,
- vč. instalace a dopravy.

ks 30 909 27270

20
Židle na 

kolečkách

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Židle učitelská 
Minimální parametry:
- pevná (na kluzácích), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 3223 3223

21 Plynový komplet Skolab s.r.o. Plynový komplet

Minimální parametry:
- plynový komplet pro instalaci do katedry obsahující plynový uzavírací jednokohout pro instalaci do 
pracovní plochy, stolní kahan, regulátor tlaku plynu uvnitř katedry včetně hadic a spon pro připojení 
plynové bomby,
- vč. instalace a dopravy

ks 1 12400 12400

22 Plynová bomba Skolab s.r.o. Plynová bomba

Minimální parametry:
- tlaková láhev 2kg Propan - Butan,  výměnná, tlaková láhev pro propan - butanové spotřebiče,
- včetně náplně,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 4132 4132

23 Titánia Prodejce 

KTO
Vodovodní baterie

Minimální parametry:
- vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na teplou i studenou vodu,
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 1900 1900

24
Tabule pevná - 

atypický rozměr

ESO R-

Market spol. 

s r.o.

Tabule popisovatelná
Minimální parametry:
- tabule světlá, popisovatel ná fixou, rozměr 250x120 cm (+/- 10 mm), 
- vč. instalace a dopravy.

ks 1 12500 12500

Nábytek celkem                                                                                                                                                        cena celkem bez DPH:

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

606 249,-

UČEBNA FYZIKY

Ing. Eva 

Jordánová

Digitálně podepsal 

Ing. Eva Jordánová 

Datum: 2020.11.26 

14:48:49 +01'00'Mgr. Luděk 

Charouzek

Digitálně podepsal 

Mgr. Luděk 

Charouzek 

Datum: 2020.11.27 

11:06:43 +01'00'


